
TÜRKÇE ÖĞRETMENİ OSMAN SARI

5. Sınıf Türkçe
2. Dönem 1. Yazılı

Aşağıdaki görselde anlatılmak isteneni en az dört cümleyle
açıklayınız. 
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Aşağıdaki metinde geçen anahtar kelimelerden üç tane bulunuz ve anahtar kelimeleri birer
cümlede kullanınız.
Doğa, insanların ve tüm canlıların yaşamını sürdürdüğü ortak bir alandır. Bu nedenle doğayı sevmek
ve korumak hepimizin görevidir. Öncelikle çevreyi temiz tutmak, doğa sevgisinin en önemli
göstergelerinden biridir. Ağaç dikmek, hem doğayı güzelleştirir hem de canlılara temiz hava sağlar.
Bunun yanında ormanlar, hayvanlar için güvenli bir yaşam alanı oluşturur; ancak insanlar bilinçsiz
davrandığında ağaçlar, ormanlar ve su kaynakları zarar görür. Çevreyi kirletmemek, sağlıklı bir
gelecek için de gereklidir. Sonuç olarak doğa sevgisi küçük yaşlarda öğrenilmelidir. Böylece insanlar
doğayı koruyan bireyler olarak yetişir. 
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SENARYO

1

Aşağıdaki metinden hareketle öznel ve nesnel cümlelere örnekler veriniz. 
Ormanda yaşayan sincap, kış için yiyecek toplamanın çok önemli olduğunu düşünüyordu. Ona göre
çalışkan olmak, her hayvanın sahip olması gereken bir özellikti. Bir gün sincap, arkadaşlarıyla birlikte
ceviz toplamak için yola çıktı. Gün boyunca üç ağaçtan ceviz topladı ve hepsini yuvasına taşıdı.
Arkadaşları ceviz toplamak yerine ormanda buldukları meyveleri yemekle meşgullerdi. Akşam
olduğunda hava aniden soğudu ve kar yağmaya başladı. Sincap, topladığı yiyecekler sayesinde kışı
rahat geçireceğine sevindi. Diğer hayvanlar ise hazırlıksız oldukları için çaresiz kaldılar. Bu olay,
çalışkanlığın ne kadar değerli olduğunu herkese gösterdi.

Öznel Cümleler:

Nesnel Cümleler:
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Video Çözümü
İçin Okutun



Aşağıdaki metinde yapılan karşılaştırmayı belirleyiniz. Karşılaştırılan iki varlığı ve aralarındaki
farklılıklardan iki tanesini yazınız. 
Sebzeler, bitkilerin yaprak, sap veya kök gibi bölümlerinden oluşur ve yemeklerde kullanılır. Meyveler
ise çiçekten gelişen, içinde tohum bulunduran ve genellikle tatlı veya ekşi olan besinlerdir. Sebzeler
daha çok yemeklerde kullanılırken, meyveler ise atıştırmalık veya tatlı olarak tüketilir.
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“Kitap okumak mı yoksa film izlemek mi hayal gücünü daha çok geliştirir?” 
Bu iki görüşü karşılaştırarak yazılı bir tartışma oluşturunuz.
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6- Aşağıda tanımları verilmiş noktalama işaretlerinin hangileri olduğunu karşısına yazınız.

Satırlara sığmayan kelimeleri ayırmak için kullanılır:
Eklerin özel isimlere ya da kısaltmalara bağlanmasında kullanılır: 
Cümlede sıralanan kelimeleri, ara sözleri veya açıklamaları ayırmak için kullanılır: 
Kısaltmalarda kullanılır: 
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